
遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

●遗失声明：本人王芳静、王应忠遗失恒大悦龙湾房屋12-3004首付
款收据，收据编号：ylwn0248992，金额 83267 元，声明作废。
●遗失重庆大学管理科学与房地产学院金志刚工作证，声明作废
●遗失易元忠、杜锦会之子唐意林2004年2月3日9时47分在重庆
市永川区人民医院出生的出生医学证明编号509999999声明作废
● 遗 失 璧 山 区 尚 好 佳 干 锅 馆 食 品 经 营 许 可 证
（副本）编号 JY25001200000103 声明作废
●遗失火炉镇鲁家岩村芭蕉坨村民小组公章一枚作废
● 遗 失 重 庆 市 武 隆 区 知 葵 农 业 发 展 有 限 公 司
编号：5002325018735 公章一枚声明作废
●遗失丁碧华残疾证:51022519320625454343 声明作废

凤华康城小区消防隐患整改维修工程施工图设计招标公告
2021年4月27日，巴南区消防救援支队对凤华康城小区存在的消

防安全隐患进行了核查，发现凤华康城室内、室外消火栓系统故障，管
网存在漏水，必须进行整改维修。为使工程施工更加高效、工程造价更
加合理，拟对凤华康城社区消防隐患整改维修工程的施工图设计单位
进行公开招标，并公告如下：

一、工程设计招标最高限价为人民币70000.00元（大写：柒万元
整），最高限价按凤华康城小区面积20万平方米×0.35元/平方米计算
（此次招标包含预算编制工作，须由造价咨询机构出具盖章的预算编制
报告，此项费用包含在设计费里不单列）。

二、工程设计单位资质要求：必须具备建设行政主管部门颁发的消
防设施工程设计乙级及以上资质。诚邀有相关资质的工程设计单位进
行投标，工程设计单位按综合评分分数最高者确定为中标单位。

本公告于2021年7月9日至2021年7月13日（法定公休日、法定
节假日除外）在南泉街道艾乐村村委会公告栏、凤华康城小区每栋楼公
示张贴栏、重庆日报公示。2021 年7月14日14时30分，在南泉街道
艾乐村村委会会议室进行公开开标。诚挚欢迎广大业主届时到现场进
行监督。

联系人：马老师，023-66291288
重庆锦轩物业管理有限公司 2021年7月9日

公 告
重庆渝高新兴科技发展有限公司（以下简称“渝兴公司”）
作为出租方与重庆讯云网络科技有限公司（以下简称“讯
云公司”）作为承租方就租赁位于“重庆市渝北区金开大道
西段106号12幢21层1号、22层1号”房屋的相关事宜签
定了《房屋租赁合同》，截止目前，讯云公司拖欠渝兴公司
租金已超过30日且经多次催告仍未支付，相关人员无法
取得联系，未将房屋恢复原状归还渝兴公司，渝兴公司将
根据合同约定解除前述租赁合同。现特登报公告前述事
宜，望讯云公司相关人员知悉前述内容后7日内积极联系渝兴
公司结清相关费用，逾期我司将依合法途径自行收回房屋。

减资公告：经重庆昶盛建材有限公司（统一社会信用代
码91500112MAABUC1T5U）,股东会决议，拟将注册
资本由500万元整减少至50万元整。请债权债务人
于公告之日起45日内到我公司申报债权。特此公告

本人熊峰，中等职业学校教师资格证（数学）编号：201950001510
20000，中等职业学校教师资格证（会计）编号：20185000151001742，
自 2021 年 7 月 5 日起，未在任何教育辅导机构任职。任何利用
本人教师资格证从事招生等经营活动的行为均无效。特此声明

遗失声明：付泳钢不慎遗失中国联合网络通信有限
公司重庆市分公司资金往来专用收据，订单流水号：
0196860028082，业务号码：019686，收据票号：
0220005389576（金额：10000 元），声明作废。

注销公告：重庆市潼南区玉溪镇大龙村互助资金合作社，统一社会仔用
代码：515001525678531000 根据《社会团体登记管理条例》规定，
经社团理事会决定，予以注销。自公告之日起，请债权债务人在30日
内清偿债务。法人代表：廖红梅.社团地址：大龙村村民委员会

遗失声明：法人胡川，身份证（5003831985
08298613）。经营品牌：斯高。遗失江北红星
美凯龙公司开具的质量保证金收据，金额
30000元，缴纳时间2012年7月至8月,声明作废。

公 告
谢科、袁华、陶圣东、王国场、田慧青，孙雪、郭永帅、卓超、
罗运琴、徐影、宋金金、李慧勇、余坤腾、白晓昉、刘文东、吕
慧、冯必会、郑慧玲、王慧涛、廖清华、华志炜、林和钟、杨文
锋、薛瑞琴、黄利花、杨宜玲、黄小华、王忠远、林建明、钟
艳、张美霞、姜万东、吴兰兵、黄欢欢、邱芸、宋绍磊、刘东
烘、刘帅、彭龙珍、彭锐：本院受理重庆度小满小额贷款有
限公司诉你小额借款合同纠纷案，现已审理终结，现依法
向你公告送达民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于重庆市第一中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。重庆市北碚区人民法院

遗失声明：重庆鼎淼鼎进出口有限公司
遗失中国银行股份有限公司重庆加州
支行银行开户许可证，核准号：J653005
0032001，账号：113041802694，声明作废

遗失荣昌县职工服务中心公章一枚和营业执
照 正 副 本 注 册 号 5002261800574 声 明 作 废
遗失荣昌县职工服务中心荣达电子娱乐城公章一枚和营业执
照正副本统一社会信用代码 91500153MA61N1939H作废

遗失声明：重庆市永川区胜利路街道万寿村村民委员会
不慎将重庆农村商业银行永川支行万寿分理处办理的
基本存款账户的开户许可证遗失，账号：183104101200
10000827，核准号：J6530016316404，特此声明作废。

死者亲人通告
于2021年07月09日19时41分在重庆市江北区渝澳大道奔
驰4S店路段发生一起交通事故，死者为女性年龄55岁左右，
身穿浅色长袖上衣，粉红色睡裤，粉色拖鞋，如有知情人请联
系江北交通巡逻警察支队。联系人:陈警官 18723490283

遗失作废声明
谢有勇不慎将2017年9月14日汇入重庆双福农产品批发市场
有限公司的24a-1-006b号摊位保证金票据遗失，收款收据票
号为2108666,票据金额总合计为14213元。特此声明作废。

遗失重庆中盈辰通物流有限公司营业执照正本统一社
会信用代码 91500227MA5YY98C6Q、公章一枚，编号
5002278038010、财 务 专 用 章 一 枚 ，编 号 50022780
38011、发 票 专 用 章 一 枚 ，编 号 5002278038362 作 废

黄湘禹遗失重庆市渝中区上清寺街道社区卫
生服务中心门诊开具的《重庆市门诊医药费专
用收据》发票号10097833，金额100元；发票
号10097832，金额1300元；原件遗失作废。


